
PREÇIITUaA GI 

oe vitos DA6+6 coo v6ci 

Segunda-feira, 25 de setembro de 2023 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA 

Ano I Ediçao nR 58 

O 
• 

PAGINA 

14' 0 4)k 011.'‘s

Conforme Lei Municipal nl2 1.547, de 18 de abril de 2023 

PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

Extrato - Termo de Adjudicação 

Pagina 12 de 14 

As 16:50 horas do dia 22 de setembro de 2023, após analisado o resultado do Pregão /4' 
08292/2023, referente ao Processo N° 2023.08.29.2 - PE, a Pregoeira, Sra. FRANCISCA 
JORANGELA BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA ao licitante vencedor o respectivo Item, 
conforme indicado no Quadro Resultado da Adjudicação: Item 1 — VEÍCULO HATCH, OKM, com 
valor de R$ 87.500,00 (Oitenta e sete mil e quinhentos reais). Situação: Adjudicado para 
NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA. Francisca Jorãngela Barbosa Almeida — Pregoeira 
Oficial. 

••••••••• 

Av. Presidente Castelo Branco, e 5100, Centro, CEP - 62880-060 CNP..1f 23.555.196/0001-86 e 1851 3336.6045 I (85) 3336.6015 

uradellof izontc 0 prefeitura or co vww horizonte re.gov.br 

1.1 

Município de Horizonte - CE 
Ditric C,flcial :..7sinado digitalmente conforme MP ni 2.230-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurfd;ca e integrid,' 



OE mites 0004s cot,  vort 

Terça-feira, 26 de setembro de 2023 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA 

Ano I I Edição n2 59 

C 

:1-
\ f' 0 
vi, 

..61-
\$
/ 

Conforme Lei Municipal n° 1.547, d1 e Í€ 2023 

e7N . PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

Extrato - Termo de Homologação 

Pagina 16 de 26 

As 10:55 horas do dia 25 de setembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais, a autoridade competente, Sra. ANA PAULA CRISTÓVÃO DA SILVA, 
HOMOLOGA a adjudicação referente ao processo N° 2023.08.29.2 - PE, Pregão n° 
08292/2023. Resultado da Homologação: Item 1 — VEÍCULO HATCH, OKM, com valor de R$ 
87.500,00 (Oitenta e sete mil e quinhentos reais). Situação: Homologado para NACIONAL 
VEICULOS E SERVIÇOS LTDA. Ana Paula Cristóvão da Silva - Secretária Municipal de 
Assistência Social, Igualdade e Desenvolvimento Social/Gestora do Fundo Municipal de 
Assistência Social 

Av. Presidente Castelo Branco, e 5100. Centro, CEP - 62880-060 CNPJ: 23.555.196/0001-86 4, 18513336.60451185) 3336.6015 

0  PrefeituradeHorizonte 0 prefedura horizonte 0 www.horizonte.ce gov Or 

Município de Horizonte - CE 
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 


